MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

MATERIAL DE CONSUMO

12001201.2060600322.056

172000000000

33903000000

0000085

TOTAL: 908.175,99

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 487.965,36 (quatrocentos e oitenta e sete mil novecentos e sessenta e cinco reais  e trinta e seis centavos )

O Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001068/2024.

1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 908.175,99   (novecentos e oito mil  cento e setenta e

cinco reais  e noventa e nove centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTA O ORÇAMENTO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO 

PODER EXECUTIVO - EXCETO CONSORCIOS             

ESPÍRITO SANTO 

27.174.127/0001-83